
ZARZĄDZENIE NR B.0050.220.2022 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1  i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 
21 ust. 3 uchwały nr XLIV/343/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 29.12.2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
125.564,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian budżetu na 2022 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonać zmiany tabeli nr 4 do uchwały nr XLIV/343/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonać zmiany załącznika nr 4 do uchwały nr XLIV/343/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok „Plan dotacji do przekazania w roku 
2022” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 60.773.712,27 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 69.591.601,59 zł. 

§ 6.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 125 564,56

125 564,56

2010 125 564,56

125 564,56

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 125 564,56

80153 125 564,56

125 564,56

11 443,71

11 443,71

§ 2

Nazwa

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Lp.

a) Dotacja celowa z budżetu dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej w 

Budziskach na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Razem

ParagrafDział

Paragraf

Dochody w złotych

Rozdział

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.220.2022

z dnia 6 czerwca 2022 roku

§ 1

Oświata i wychowanie

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.124.5.2022 z

02.06.2022 r. Zmiana dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie

budżetowej na 2022 rok (część 83, poz. 26). Środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -

zgodnie z postanowieniami art 55 ust. 3, art. 57 ust. 4-6 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z 27.10.2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych.

801

Nazwa

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

* Wydatki bieżące:

Oświata i wychowanie

1. Dotacje na zadania bieżące, w 

tym:

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 1



114 120,85

114 120,85

125 564,56Razem

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

2.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

w tym:78.683,54 Szkoła Podstawowa 

w Kuźni Raciborskiej, 34.194,14 zł 

Szkoła Podstawowa w Rudach i 

1.243,17 Urząd Miejski w Kuźni 

Raciborskiej

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 921 600,00 600,00

92195 600,00 600,00

600,00 600,00

600,00 600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00 600,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym na:

a) Organizacja imprez kulturalnych i 

integracyjnych dla mieszkańców (FS 

Jankowice)

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

a) Organizacja imprez kulturalnych i 

integracyjnych dla mieszkańców (FS 

Jankowice)

Razem

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

ParagrafRozdział

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.220.2022

z dnia 6 czerwca 2022 roku

§ 1

Nazwa
Wydatki w złotych

Lp. Dział

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa Plan
1 2 3 4

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 80 708,64

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 80 708,64

2. 750 Administracja publiczna 91 238,00

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 91 238,00

3.
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 600,00
I. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 

sfinansowanie kosztów prowadzenia rejestru wyborców 2 600,00

4. 752 Obrona narodowa 400,00

I. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z organizacją szkoleń obronnych w jst
400,00

5. 801 Oświata i wychowanie 125 564,56
1. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej (na podręczniki, materiały 

edukacyjne lub ćwiczeniowe) 125 564,56

6. 851 Ochrona zdrowia 715,00
1. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 715,00

7. 852 Pomoc społeczna 317 023,54

1. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej (na dodatki energetyczne) 3 473,29

2. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej (na ośrodki pomocy 

społecznej) 7 308,00

3. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej ( na dodatki osłonowe) 306 242,25

8. 855 Rodzina 7 168 268,00

I. Dotacje celowe od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone, 

w tym na: 7 168 268,00

1. Świadczenia wychowawcze 4 087 959,00

2. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 055 016,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok

I. Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2022  ROK                        

(w złotych)

Burmistrza nr B.0050.220.2022

z dnia 6 czerwca 2022 roku

Strona 1

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 1



3. Karta Dużej Rodziny 426,00

4. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów - Wspieranie rodziny 24 867,00

OGÓŁEM     DOTACJE 7 786 517,74
w tym:

Krajowe Biuro Wyborcze 2 600,00
Śląski Urząd Wojewódzki 7 783 917,74

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 71,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71,00

1. Dochody z tytułu opłat pobieranych przez tutejszy urząd za  

udostępnianie danych 71,00

2. 855 Rodzina 106 082,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 106 000,00

1. Dochody z tytułu zwrotu należności od dłużników 

alimentacyjnych 106 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 82,00

1. Dochody z tytułu zwrotu za wydanie duplikatu Karty Dużej 

Rodziny 82,00

Razem: 106 153,00

Lp. Dział Rozdział                   Nazwa Plan 

1 2 3 4 5

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 80 708,64

01095 Pozostała działalność 80 708,64

* Wydatki bieżące: 80 708,64

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80 708,64

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 050,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 658,64

2. 750 Administracja publiczna 91 238,00

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Gminie odrębnymi ustawami -  na 2022 rok (w złotych)

II. Plan dochodów na 2022 rok do odprowadzenia do budżetu państwa w związku z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (w złotych)

Strona 2

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 2



75011 Urzędy wojewódzkie 91 238,00

* Wydatki bieżące: 91 238,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 91 238,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 883,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 355,00

3. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 600,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 600,00

* Wydatki bieżące: 2 600,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 600,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600,00

4. 752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

* Wydatki bieżące: 400,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 400,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

5. 801 Oświata i wychowanie 125 564,56

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

125 564,56

* Wydatki bieżące: 125 564,56

1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 11 443,71

a) Dotacja celowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

11 443,71

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 114 120,85

2.1. Wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 114 120,85

6. 851 Ochrona zdrowia 715,00

85195 Pozostała działalność 715,00

* Wydatki bieżące: 715,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 715,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 462,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 

tym:
253,00

a) Pozostałe wydatki 253,00

7. 852 Pomoc społeczna 317 023,54

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 473,29

* Wydatki bieżące: 3 473,29

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 405,20

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 68,09

2.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00

* Wydatki bieżące: 7 308,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 200,00

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 108,00

2.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108,00

85295 Pozostała działalność 306 242,25

* Wydatki bieżące: 306 242,25

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 237,50

Strona 3

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 3



a) Dodatek osłonowy 300 237,50

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 004,75

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 5 005,75

a) Dodatek osłonowy 5 005,75

2.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 999,00

a) Dodatek osłonowy 999,00

8. 855 Rodzina 7 168 268,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 087 959,00

*Wydatki bieżące: 4 087 959,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 684,10

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 353,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 331,10

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 074 274,90

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 055 016,00

* Wydatki bieżące: 3 055 016,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 235 857,60

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 218 048,00
a) Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 144 100,00
podopiecznych 140 000,00

zasiłek dla opiekuna 4 100,00

b) Świadczenia rodzinne 61 900,00

c) Fundusz alimentacyjny 10 080,00

d) Zasiłek dla opiekuna 670,00

e) Świadczenia rodzicielskie 1 050,00

f) Za życiem 248,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 809,60

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 2 819 158,40

a) Świadczenia rodzinne 2 176 838,40

b) Fundusz alimentacyjny 276 000,00

c) Zasiłek dla opiekuna 22 320,00

d) Świadczenia rodzicielskie 336 000,00

e) Za życiem 8 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00

* Wydatki bieżące: 426,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 426,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 426,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

24 867,00

* Wydatki bieżące: 24 867,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 24 867,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 867,00

RAZEM wydatki na w/w zadania 7 786 517,74
w tym:

Krajowe Biuro Wyborcze 2 600,00

Śląski Urząd Wojewódzki 7 783 917,74

Strona 4

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa Kwota
1 2 3

1.

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu 
budżetowego ZGKiM w Kuźni Raciborskiej do sektora finansów 
publicznych 1 653 300,00

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 799 896,96
a) rozdział 70095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu budżetowego - utrzymanie, remonty oraz 

naprawy i modernizacje 1m² powierzchni  budynków i mieszkań 

komunalnych 799 896,96

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 403,04

a) rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  dotacja 

przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na prowadzenie 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 283 000,00

a) rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  - dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla zakładu budżetowego na oczyszczanie, odśnieżanie 

1m²  ulic, placów i chodników gminnych 229 519,68
c) rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na 

pielęgnacje i utrzymanie 1m² terenów zieleni stanowiących własność 

Gminy Kuźnia Raciborska 199 449,96

d) rozdział 90095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego - utrzymanie 1m² powierzchni targowiska 12 537,00

e)  rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa 

dla zakładu budżetowego na sprawdzenie, naprawę i montaż 

kompletnych elementów dekoracji miasta i gminy w okresie świąt 21 500,64

f) rozdział 90095 - Pozostała działalność -  dotacja przedmiotowa 

dla zakładu budżetowego na przegląd i remonty placów zabaw 7 395,76

g) rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego na adaptację i utrzymanie siedziby ZGKiM 100 000,00

2.
Dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych: 226 000,00

Dział 851 - Ochrona zdrowia 196 000,00
a) rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00

b) rozdział 85195 - Pozostała działalność 80 000,00

Dział 852 Pomoc Społeczna 30 000,00

a) rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - Dotacja celowa 

na realizację zadania w ramach Programu Pomoc Żywnościowa 30 000,00

Plan dotacji do przekazania w roku 2022 (w złotych)

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.220.2022

z dnia 6 czerwca 2022 roku

Strona 1

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa Kwota
1 2 3

3.
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury do sektora finansów 
publicznych: 2 289 800,00

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 289 800,00
1) rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 910 800,00

a) Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 1 600 800,00

b) Gminny Ośrodek Turystyki i Promocji w Rudach 310 000,00

2) rozdział 92116 - Biblioteki 379 000,00

4.
Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień do sektora finansów publicznych 481 000,00

Dział 600 - Transport i łączność 456 000,00
a)  rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy  - dotacja z budżetu 

dla Miasta Rybnik do przewozów pasażerskich 195 000,00

b) rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących - dla Powiatu Raciborskiego 261 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 25 000,00
a) rozdział 80104 - Przedszkola - Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00

5.
Dotacja celowa dla spółki wodnej spoza sektora finansów 
publicznych 10 000,00

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00
a) rozdział  01009 - Spółki wodne  dotacja dla Miejskiej Spółki 

Wodnej w Kuźni Raciborskiej  - utrzymanie i konserwacja urządzeń 

melioracji wodnych,szczegółowych 10 000,00

6.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty spoza sektora finansów publicznych 1 835 053,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 1 835 053,00

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 1 661 000,00

2. Rozdział 80104 - Przedszkola 174 053,00

7.
 Dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie 
Gminy Kuźnia Raciborska spoza sektora finansów publicznych 98 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 98 000,00

1. Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska 98 000,00

Strona 2

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa Kwota
1 2 3

8.
Dotacje celowe na realizację innych zadań zleconych spoza 
sektora finansów publicznych 95 475,71

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 475,71

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 4 032,00

Dotacje na zadnia bieżące, w tym: 4 032,00

a) Dotacja celowa z budżetu dla Społecznej Szkoły Podstawowej w 

Budziskach na sfinansowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych 

z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 4 032,00

2. Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edkukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 11 443,71

Dotacje na zadnia bieżące, w tym: 11 443,71

a) Dotacja celowa z budżetu dla Społecznej Szkoły Podstawowej w 

Budziskach na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 11 443,71

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

1.Rozdział 92195 - Dotacje na zadania bieżące, w tym:

a) Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań zleconych w formie 

"małych grantów" 20 000,00

Dział 855 Rodzina 60 000,00

1.Rozdział 85504 - Dotacje na zadania bieżące, w tym: 60 000,00

a) Dotacje celowe z budżetu na realizację zadań zleconych - na 

placówki wsparcia dziennego 60 000,00

9.
Dotacje (bieżące i majątkowe) dla Policji - dotacja do sektora 
finansów publicznych 25 000,00

 Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

1. Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji
25 000,00

a) Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie godzin ponadwymiarowych  - dodatkowe patrole
0,00

b) Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na "Dofinansowanie zakupu 

radiowozu dla Komisariatu Policji w Kuźni Raciborskiej 25 000,00

10.

Dotacje celowe dla OSP - dotacja spoza sektora finansów 
publicznych 85 000,00

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 85 000,00

Strona 3

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa Kwota
1 2 3

a) Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup opału do 

ogrzewania pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby OSP oraz 

na zakup sprzętu i umundurowania na potrzeby OSP w zakresie 

zabezpieczenia gotowości bojowej 85 000,00

11.

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne do sektora finansów 
publicznych

756 965,16

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
700 000,00

Rozdział 70095 Pozostała działalność: 700 000,00

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Dokumentacja i prace 

przy termomodernizacji, instalacji c.o. i c.w.u."  
700 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 965,16

Rozdział 90095 Pozostała działalność
56 965,16

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Wymiana źródła ciepła 

dla budynku przy ul. Rogera 11 w Rudach
56 965,16

12.

Dotacje celowe (bieżące i majątkowe) dla instytucji kultury - do 
sektora finansów publicznych 100 000,00

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

a) Dotacja celowa na zadania inwestycyjne w MOKSiR 
50 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia
50 000,00

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
50 000,00

a) Dotacja celowa dla MOKSiR w Kuźni Raciborskiej na zakup 

sprzętu niezbędnego do prowadzenia Akcji Lato w ramach 

rozwiązywania problemów alkoholowych 50 000,00

OGÓŁEM  DOTACJE 7 655 593,87

Strona 4

Id: D97B255C-9C00-4A90-A38B-29C492231FE8. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

